ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

Совет

Каневского сельского поселения

Каневского района

РЕШЕНИЕ

от ________________
№ ____
ст-ца Каневская

Об отмене решения Совета Каневского сельского поселения
Каневского района от 30.08.2016 года № 110 «О безвозмездной
передаче муниципального имущества Каневского сельского поселения Каневского района в федеральную собственность с последующим
закреплением на праве хозяйственного ведения за ФГУП
«Почта России»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Каневского сельского поселения Каневского района и в связи с тем, что техническое состояние здания клуба, расположенного по адресу: Краснодарский край, Каневской район, хутор Орджоникидзе, ул. Светлая, 15 непригодно для дальнейшей эксплуатации, проведение капитально –  восстановительного ремонта нецелесообразно, Совет Каневского сельского поселения Каневского района р е ш и л:
1. Отменить решение Совета Каневского сельского поселения Каневского района от 30.08.2016 года № 110 «О безвозмездной передаче муниципального имущества Каневского сельского поселения Каневского района в федеральную собственность с последующим  закреплением на праве хозяйственного ведения за ФГУП «Почта России».
2. Контроль над выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Каневского сельского поселения Каневского района по бюджету, налогам и сборам (Карпенко) и постоянную комиссию Совета Каневского сельского поселения Каневского района второго созыва по имуществу, землепользованию и жилищным вопросам (Султанова).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

Каневского сельского поселения

Каневского района

             Д.Ю.Кибальченко